
○　運行月日 平成２５年　８月　５日（月）

○　運行車両

○　バス時刻表 小野田駅⇒小月駅

運行箇所

号車

型式

小野田 11:17 11:17 11:58 11:58 12:32 12:32 13:14 13:14

厚狭 11:31 11:31 12:12 12:12 12:46 12:46 13:28 13:28 (在来線口)

埴生 11:46 11:46 12:27 12:27 13:01 13:01 13:43 13:43

小月 12:02 12:02 12:43 12:43 13:17 13:17 13:59 13:59

○　バス時刻表 小月駅⇒小野田駅

運行箇所

号車

型式

小月 11:39 11:39 12:15 12:15 12:55 12:55

埴生 11:55 11:55 12:31 12:31 13:11 13:11

厚狭 12:10 12:10 12:46 12:46 13:26 13:26 (在来線口)

小野田 12:24 12:24 13:00 13:00 13:40 13:40

同発車

小野田駅～小月駅間拡大間合いに伴う代行バス時刻表

同発車

同発車

同発車

同発車 同発車 同発車



１　実施日 平成２５年　 　８月　５日（月）

２　運休区間　　厚狭～長門市間

３　運休列車　　

○ 下り（厚狭⇒長門市） ○ 上り（長門市⇒厚狭）

駅  名 729D 731D 駅　名 728D 730D

厚   狭 11:49 13:27 長 門 市 12:00 14:05

湯 ノ 峠 11:55 13:33 板   持 12:04 14:09

厚   保 12:03 13:41 長門湯本 12:08 14:12

四郎ヶ原 12:07 13:45 渋   木 12:14 14:19

南 大 嶺 12:12 13:50 於   福 12:26 14:31

美   祢 12:17 13:55 重   安 12:32 14:37

重   安 12:21 13:59 美   祢 12:37 14:41

於   福 12:26 14:05 南 大 嶺 12:41 14:45

渋   木 12:38 14:19 四郎ヶ原 12:46 14:49

長門湯本 12:44 14:25 厚   保 12:50 14:54

板   持 12:47 14:28 湯 ノ 峠 12:58 15:02

長 門 市 12:51 14:32 厚   狭 13:04 15:07

４　代行バス時刻

○ 下り（厚狭⇒長門市） ○ 上り（長門市⇒厚狭）

厚   狭 11:49 13:27 長 門 市 12:00 14:05 0:05

湯 ノ 峠 レ レ 板   持 12:05 14:10 0:07

厚   保 12:04 13:42 0:06 長門湯本 12:12 14:17 0:08

四郎ヶ原 12:10 13:48 0:06 渋   木 12:20 14:25 0:12

南 大 嶺 12:16 13:54 0:07 於   福 12:32 14:37 0:08

美   祢 12:23 14:01 0:07 重   安 12:40 14:45 0:08

重   安 12:30 14:08 0:08 美   祢 12:48 14:53 0:05

於   福 12:38 14:16 0:12 南 大 嶺 12:53 14:58 0:06

渋   木 12:50 14:28 0:08 四郎ヶ原 12:59 15:04 0:06

長門湯本 12:58 14:36 0:07 厚   保 13:05 15:10

板   持 13:05 14:43 0:08 湯 ノ 峠 レ レ

長 門 市 13:13 14:51 0:05 厚　 狭 13:21 15:26

※湯ノ峠は県道経由のため通過

730D
駅間
時分

0:15

0:16

厚狭駅連動取替に伴う代行バス時刻表

駅  名 729D 731D
駅間
時分

駅　名 728D


